
再就職者
の人数

現在の
職名

独法での
最終職名

取引高 取引割合

千葉療護センター再整
備設計プロポーザル設
計者選定支援業務委託

理事長
中村　晃一郎

令和5年12月6日
大阪府大阪市北区西天満2-
8-5　西天満大治ビル
株式会社プラスPM

3120001138254

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

19,250,000 ― ― ― ― ― ―
(複数年度契約)
令和5年12月6日～令和6年7
月30日

2024年度版「指導講習
用テキスト」の製作、
保管、配送等及び「運
行管理者ハンドブッ
ク」の製作、配送等

理事長
中村　晃一郎

令和5年12月8日
東京都品川区東品川1-2-5
株式会社プライムステー
ション

4011101019338

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

169,398,900 ― ― ― ― ― ―
(複数年度契約)
令和5年12月8日～令和7年3
月31日

千葉療護センター　洗
濯機の更新

理事長
中村　晃一郎

令和5年12月11日
千葉県佐倉市中志津5-13-11
第一総業株式会社

1040001049610 1,700,000 1,699,500 99.97 ― ― ― ― ―

岡山療護センター　圧
力波治療器の購入

理事長
中村　晃一郎

令和5年12月20日

岡山県岡山市北区大学町4-
11
岡山リハビリ機器販売有限
会社

8260002001871 4,262,500 4,262,500 100.0 ― ― ― ― ―

岡山療護センター　末
梢磁気刺激装置の購入

理事長
中村　晃一郎

令和5年12月20日

岡山県岡山市北区大学町4-
11
岡山リハビリ機器販売有限
会社

8260002001871 5,329,500 5,329,500 100.0 ― ― ― ― ―

（注１）「当機構ＯＢの再就職に係る情報」の各欄には、契約締結日時点の情報を掲載しています。

（注３）総合評価落札方式に依った場合は、その旨備考欄に記載のこと。

（注５）他の契約の予定価格を類推されるおそれがあると認められる場合は予定価格を非公表としています。

入札による契約の公表（令和5年12月）

別記様式１　（第３８条の２第５項関係）

契約工事、物品等又は
役務の名称及び数量

契約事務権限者
の役職及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 予定価格 契約金額 落札率

当機構OBの再就職に係る情報 当機構との取引に係る情報

備　考

（注２）「当機構との取引に係る情報」の「取引高」欄には、契約締結時点での契約先の直近の財務諸表の対象事業年度における当機構との取引高を、「取引割合」欄には、当該事業年度における
　　　　総売上高又は事業収入に占める当機構との取引高の割合につき、1/3以上1/2未満、1/2以上2/3未満、または2/3以上のいずれに該当するかを掲載しています。

（注４）単価契約である場合は、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


